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令和5年度　事務費出納簿 八雲町地域公共交通活性化協議会
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NO 月日 摘　　　要 収　　入 支　　出 差引残高 備　　考

1 5月31日 町補助金 512,000 0 512,000 令和５年度八雲町地域公共交通活性化協議会補助金

2 6月5日 郵送料 1,596 510,404 第２回八雲町地域公共交通活性化協議会案内（84×19通）

3 6月7日
報酬等及び
源泉所得税

46,280 464,124 第１回八雲町地域公共交通活性化協議会報酬等及び口座振替手数料並びに源泉所得税

4 6月7日 郵送料 504 463,620 第１回八雲町地域公共交通活性化協議会報酬等支払い明細書

5 6月21日 郵送料 2,520 461,100 第２回八雲町地域公共交通活性化協議会資料事前送付（140×18通）

6 6月30日 郵送料 1,624 459,476 第２回八雲町地域公共交通活性化協議会議事録送付（140×2通、84×16通）

7 7月3日
報酬等及び振込手
数料並びに郵送料

53,308 406,168 第２回八雲町地域公共交通活性化協議会報酬等、口座振替手数料及び源泉所得税並びに郵送料

8 7月5日 消耗品費 1,050 405,118 ゴム印（１５字）

9 7月21日
郵送料及び印刷製
本費

13,714 391,404
第２回八雲町地域公共交通活性化協議会追加確認承認書等郵送料（94円×17通、140円×1通　計1,738円）
八雲町地域公共交通活性化協議会資料等コピー料金（ﾓﾉｸﾛ3.4円×1690枚、ｶﾗｰ17.8円×350枚　計11,976円

10 12月12日 郵送料 3,382 388,022
第３回八雲町地域公共交通活性化協議会開催案内等切手代（84円×19通、計1,596円）
次回協議会送付用切手代（94円×19通分、計1,786円）

11 12月26日 郵送料 2,080 385,942 第３回八雲町地域公共交通活性化協議会資料送付（140円×2通、120円×15通　計2,080円）

12 1月23日
報酬等及び振込手
数料

31,360 354,582 第３回八雲町地域公共交通活性化協議会報酬等、口座振替手数料及び源泉所得税

13 2月10日 利息 1 354,583 利息

14 2月22日 印刷製本費 11,808 342,775 八雲町地域公共交通活性化協議会資料等コピー料金（ﾓﾉｸﾛ3.4円×960枚、ｶﾗｰ17.8円×480枚　計11,808円

15 3月7日 事務費 44,550 298,225 パウチラミネーター　アコ・ブランズ　購入費 44,000円　振込手数料　550円　計44,550円

16 3月28日
補助金返還（戻
入）

298,224 1 512,000円（町補助金）-213,776円（事業費）＝298,224円を補助金返還（戻入）

合計 512,001 512,000 1 残金は利息分の１円として協議会で管理




